## ACTVS IV. SCENA IX.

GABEL, RAPHAEL.

Senarij.

**I**NCREDIBILIA sunt quæ narrasti modò:  
 Deum immortalem nihil vnquam in vita mihi  
 Renuntiatum est gratius. Sed accipe, hem,  
 Lectum est, conueniet numerus quantum debui.  
 Raph. meritò te amo mi Gabel, & habeo gratiam.  
 Gab. Præsertim vt nunc sunt mores, adèò res redijt,  
 Si quis quid reddit, magna habenda est gratia.  
 Raph. Verùm dicis, perfidiarum plena omnia.  
 Sed quid gestis? quid due es alacris? Vulgus hominum  
 Scazon. *Si quando numerandum est paucillulum, frontem*

Auerfus

Auerfus *contrahit illicò, supercilia*  
*Adducit, ambages querit, quin aufugit*  
*Non raro creditorem eludens. Cæterum*  
*Vbi fides est, si roges, nihil pudet.*  
 Si infestis, ibi tum impudentissima eorum est oratio Sept.  
 Quis tu es? quid tibi rei mecum est? adèò vt tibi  
 Amicum inimicum beneficio efficias tuo.  
 Atqui hoc genus hominum non sibi solum male  
 Consultit, at reliquis etiam, qui nihil male  
 Vnquam meruerunt, perfidia sua fidem  
 Planè abrogat: cum ex illorum impudentia  
 Horum quoque ingenium metimur. Te simul  
 Ac depositi commone facerem, tuo tibi  
 Oblato syngrapho, quam nihil omnino sis  
 Commotus, tua fuit inditio oratio.  
 Adèòque admonitus nihil offensus es, vt mihi  
 Nunc multò videaris quàm dudum hilarior.  
 Gab. Ita decet ò bone. Cum deponeretur, mihi per- Oco.  
 sua seram,  
 Ea conditione esse creditum, vt statim  
 Vbi ipse reposceret, esset restituendum. Et licèt  
 Non admodum lauta mihi domi res sit, tamen  
 Vnum hoc curauis adhuc, vt mihi esset fides.  
 Raph. Felix qui eo sis animo. At insuper aliud est,  
 Quod multò mihi præcepit accuratius.  
 Gab. Quidnam obsecro? Raph. Vt ad suos illuc te  
 nuptias  
 Adducerem. Gab. Luberet, nisi iter longius  
 Esset: & etate infirmum hoc est corpusculum.

E 3

Raph.

Raph. Nil opus est viribus: ueheris commode:

Tum fabulis itineris edulcabitur

Sept.

Molestiam. Gab. Suadere noli. Raph. Quid ni suadeam:

Immo haud omittam, ni exorcem. Gab. Quamuis animus

Non mediocriter à proficiscendo abhorreat,

Tamen cum vos tantoperè istud velle video,

Age, fiat, promitto. Raph. Pol te dignum facis

Mi Gabel: intro igitur, ut te pares. Gab. Age.

## ACTVS V. SCENA I.

### RAGVEL.

Octonarij, septenarij, & senarij.

**Q**UIDNAM in rebus mortalium tam succedit feliciter.

Quod non suam habeat admistam aegritudinem?

Ita profectò natura comparatum est, ut dolor

Voluptati comes indiuiduus consequatur. Plus mihi

De improviso, ac præter spem obiectum est gaudij,